PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

Coordenadoria de Convênios e Contratos

PA-PRO-2021/02820
CA

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 011/2021

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ – TJPA, neste ato

representado por sua Secretária de Administração, DEBORA MORAES GOMES,

designada pela Portaria nº. 450/2021-GP de 1º de fevereiro de 2021, publicada no Diário

de Justiça do dia 02 fevereiro de 2021, no uso de suas atribuições, resolve homologar

Inexigibilidade de Licitação, fundamentada no artigo 25, inciso II c/c o  art. 13, inciso

VI, da Lei n° 8.666/93 e suas alterações, para a contratação do profissional, LEONARDO

RAMOS NICOLAU DA COSTA, inscrito no CPF: 375.242.912-72, que irá ministrar o

Curso de Formação Continuada “ Suporte Básico de Vida – BLS”, que está previsto para

ocorrer no período de 06 a 20 de novembro de 2021, na modalidade presencial, a ser

realizado na sede da Escola Judicial do Estado do Pará, para Servidores do TJPA

lotados na Coordenadoria de Saúde, nos termos da instrução constante no PA-PRO-

2021/02820.

 Belém, 16 de setembro de 2021.

DÉBORA MORAES GOMES

Secretária de Administração do TJPA

P
A

P
R

O
20

21
02

82
0V

01

Assinado com senha por DEBORA MORAES GOMES(usuário).
Use 2921187.18888585-4243 para a consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/sigaex/siga-autenticidade
Documento gerado por RICARDO DA SILVA LACERDA *Data e hora: 11/04/2022 12:50

Poder JudiciárioT
rib

u
n

a
l d

e Justiça do Esta
do

 d
o

 P
a

rá

79